GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 1 de 3

EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES Nº 04/2022– PROEG/UNEMAT

Edital Complementar 20

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato Grosso, Carlos

Alberto Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em atendimento à Resolução

054/2011- CONEPE e à Resolução nº 033/2021- CONEPE, torna público o Resultado da Análise dos

Recursos contra o Resultado da Fase 02, do Processo de Seleção para preenchimento de Vagas

Remanescentes dos cursos de graduação presenciais de Oferta Contínua, referente ao Edital nº

04/2022 de 26 de maio de 2022 de acordo com o disposto no item 6, Análise do Coeficiente de

Rendimento, para o ingresso 2023/1.

      Cáceres-MT, 15 de dezembro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)
Prof. Dr. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação – PROEG
 Portaria nº º 1457/2022

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 2 de 3

ANEXO I

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA FASE 02

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 04/2022 - B – PROEG/UNEMAT - PREENCHIMENTO DE
VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA 2023/1
Semestre Letivo: 2023/1
Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA
Campus Universitário de Alta Floresta - Agronomia
Ordem Nome Resultado

1 PAULO CéSAR MENDES DE FRIAS PROCEDENTE
Campus Universitário de Alta Floresta - Ciências Biológicas
Ordem Nome Resultado

1 JAQUELINE DE OLIVEIRA DE SOUZA IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Alta Floresta - Direito
Ordem Nome Resultado

1 ALISSON WILLIAN BATISTA RODRIGUES LUQUI PROCEDENTE
Campus Universitário de Barra do Bugres - Direito
Ordem Nome Resultado

1 CRISTIANA PESSOA BORGES IMPROCEDENTE
2 DéBORA CRISTINA OJEDA DE SOUZA IMPROCEDENTE
3 FELIPE PRADO GARCIA PROCEDENTE
4 REGIANE PIRES DA CRUZ PROCEDENTE

Campus Universitário de Cáceres - Direito
Ordem Nome Resultado

1 IZABELE KAROLINY FERREIRA PROCEDENTE
2 LUCAS DA COSTA MARQUES IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Cáceres - Pedagogia
Ordem Nome Resultado

1 JULIANY ARTIAGO OLIVEIRA IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Diamantino - Direito
Ordem Nome Resultado

1 DéBORA DA SILVA FARIA ALMEIDA IMPROCEDENTE
2 JOãO GUILHERME FERREIRA CORREA IMPROCEDENTE
3 VITORIA GABRIELA FERREIRA GONçALVES PROCEDENTE

Campus Universitário de Nova Mutum - Agronomia
Ordem Nome Resultado

1 AMANDA SANTINI IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Tangará da Serra - Administração - Noturno
Ordem Nome Resultado

1 THOMAS EDSON DOS SANTOS PINTO IMPROCEDENTE